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sitesinden takip edebilirsiniz

Ülkede olan bitene maruz kaldıkça insan ister istemez 

koca bir çizgi filmin içinde olduğunu düşünüyor. Ancak 

çizgi filmlerde ya da absürt komedilerde olabilecek 

türde saçmalıklar, mantıksızlık ve akıl almaz olaylarla 

sürekli karşı karşıya geliyoruz. Dev bir deprem oluyor, 

yöneticiler günlerce yardıma gitmiyor. Gitseler bile 

kendi reklamlarını yapıyor, insanlara yollanan deprem 

kolileri aylar sonra belediyenin deposunda çıkabiliyor. 

Her an her şey oluyor ama hiçbir sorumlu bulunamıyor. 

Her şey bir anda oluyor "ve ancak" sonraki bir anda 

başka bir saçmalık olana kadar akılda kalabiliyor.

Son 20-25 yıl içinde fantastik sayılabilecek isimlerle, 

mantıksızlık yıldızı insanlarla, yüzsüzlük timsali 

bireylerle karşı karşıya kaldık. Kimisinin mecliste 

uyuması saçmaydı kimisi yazı yazmayı beceremiyor, 

kimisi daha doğru dürüst Türkçe konuşamıyordu. 

Ukrayna'ya “Ukranya” ya da “Urkanya” diyebiliyor 

bazısı. Bazısı dünyanın bir ucuna “Maske yolladık” 

diyebiliyor, kimisinin ise milyarlarca liralık vergi borcu 

tek kalemde silinebiliyordu.

Şimdi, yine bir seçime, belediye seçimlerine 

yaklaştıkça ise iktidar açıkça “Bize oy vermezseniz, 

sizin hizmet işleri zor olur” diyebiliyor ya da 

demokratik seçim sonucuna (hem de 800 küsur bin oy 

farkla) “Yanlışlık” diyebiliyor. Bunların yanında 

müessesenin ikramı olarak şeriat isteyenler, hilafeti 

özleyenler, Osmanlı'ya geri dönmek isteyenler de 

serpiştiriliyor. İşin güzeli günden güne saçmalık ve 

mantıksızlıkta kendimizi aşıyor, her seferinde daha da 

akıldan uzak, daha da anlamsız hareketler içinde tüm 

ülkeyi sefil bir halde yaşamaya mecbur bırakıyorduk. 

Mehmet Şimşek'in geçtiğimiz yıl 85 liraya yediği 

kumpir, şimdi aynı yerde 180 lira olarak bizi bekliyor. 

Sürdürülebilir fakirlik Türkiye için yeni bir yaşam 

biçimi haline geliyor.

���

Halkımız da sağ olsun, bu konuda çok yardımcı oldu. 

İktidarın yıllar içinde ayrıştırdığı, adeta birbirine 

düşman ettiği kesimlerde yaşayan bireylere dönüştük 

sonunda. Kimse kimseyi dinlemiyor, bilimi zaten kimse 

dinlemiyor. Ufacık çocuklar strafordan yapılmış 

mezarların başında ağıt yakmaya zorlanıyor, 

travmalarımız üzerine travmalardan kaçak kat 

çıkılıyor. Din soslu, bayrak temalı, "Vatan elden 

gidiyor" serzenişli hamasi yaklaşımlar günden güne 

meyvelerini veriyor. 

���

Bütün bunlar olurken, belediye seçimlerinin de 

etkisiyle artık iyice komik karakterler açıldı. Her gün 

yeni bir karakterin ve saçmalığın katıldığı dev bir oyun 

gibi sürekli hayrete düşerken, şaşırma eşiğimiz de 

azaldıkça azaldı.

Son olarak günden güne maruz kaldığımız içleri ısıtan 

gülümsemesi ve binbir türlü tavırlarıyla Murat Bey de 

pastanın üzerindeki çilek gibi oldu. Yani zamanında 

Binali Bey'e gülüyorduk, kendisinden özür diliyorum. 

Murat Bey'in yanında Binali Bey dahi çocuk gibi kalıyor. 

3G ile ilk görüntülü konuşmayı yaparken telefonu 

istemsizce kulağına götürmesini bile özler olduk.

Saçmalıklar 

mantıksızlıklar 

b�rb�r�n� �zl�yor

Ne günlere kaldık...

MİLLETİ TEHDİT

ETME SEÇİMİ!
23 senedir sınırsız yetkilerle memleketi yöneten, girdiği 

seçimlerde zaferden zafere koşan iktidar partisinin söyleyecek 

sözü kalmamış olmalı ki bu kez aba altından sopa gösterip, 

“Rey vermezseniz para da yok hizmet de yok” diye söyleniyor 

en üst ağızdan

Kaç seçim “Beka” 

diyerek, ülkenin 

bölüneceğini iddia 

ederek, mezhepçilik tespihini 

çekerek, dini değerleri, 

bayrağı kullanma konusunda 

tereddüt göstermeyenlerin 

şimdiki yeni yolunun hizmet 

tehdidi olması ne acı.

Çünkü biliniyor ki, “Onu 

yapacağız, bunu da yapacağız” 

diye ahalinin karşısına 

çıkanların aldığı bir yanıt 

var;“Kaç senedir neden 

yapmadın?”

“Her mahalleye kreş, caddenin 

altına üst geçit, metro, 

kentsel dönüşüm” vaatleri 

havada uçuşuyor. Sanki dersin 

23 sene bu vaatlere 

hazırlanılmış. Ne kadar yorgun 

olduklarının farkında değiller. 

Her vaatlerinin arkasında 

“Hangi ihale var?” sorusunun 

sorulduğunu işitemiyorlar.

Rakiplerini yani toptan 

muhalefeti millete terör 

örgütü gibi gösteriyorlar, 

“devletin sahibi biziz” 

diyorlar. Milletin vergilerinin, 

devletin kaynaklarının 

kendilerine tahsis edildiğini 

sanıyorlar. İtiraz edenleri 

kendi yargıçlarının, 

savcılarının önüne atıyorlar. 

İçişleri Bakanlığı her sabah 

yeni bir operasyonun haberini 

duyuruyor. Dünyanın kırmızı 

bültenle aradığı çete liderleri, 

uyuşturucu baronları, mafya 

babaları tek tek yakalanıyor ve 

“Peki bugüne değin neden 

aramızdaydılar, neden onlara 

göz yumuldu?” diye 

sorulmuyor.

Yerle bir edilen ekonomide 

emeklilere sıra gelemiyor, 

maaşları 23 senede gün gün 

eriyen emekliler için kaynak 

bulunamıyor ama kendi 

harcamalarından hiç kısıntı 

yapılması akla gelmiyor.

Mamalara güvenlik çiplerin 

takıldığı marketler etiket 

değiştirme personelleri 

istihdam ediliyor artık. 

Pazarlar sabah değil akşam 

kalabalıklaşıyor nedense… Ama 

tehdide devam. “Rey yok ise 

hizmet de yok para yok. 

Perişan olursunuz…” deniyor.

ÖNCE OY SONRA ZAM
Cumhurbaşkanı Tayyip 

Erdoğan, en düşük emekli 

maaşının ve emekli 

ikramiyesinin yükseltilmesine 

ilişkin iddialara kapıyı kapattı. 

Ancak emekli seçmeni 

kaybetmek istemeyen AKP 

kanadı, ek zam için şimdi de 

seçim sonrasını işaret ederek, 

“Önce oy, sonra zam” 

stratejisini izliyor.

 AKP Grup Başkanvekili 

Muhammet Emin Akbaşoğlu, 

Meclis'te düzenlediği basın 

toplantısında emekli 

aylıklarında bir iyileştirme 

olup olmayacağına ilişkin 

gazetecilerin sorusunu 

yanıtladı. Akbaşoğlu, 2024 

yılının emeklileri yılı olarak 

ilan edildiğini hatırlatarak, 

“Emeklilerin alım gücünü 

artırmaya bütün 

çalışanlarımızla birlikte 

hepsini daha iyi bir noktaya 

taşımak noktasında irademiz 

tam” dedi. 

Meclis'in çalışmalarına nisan 

ayı ortalarında başlayacağını 

bu tarihten önce Meclis'in 

olağanüstü toplanmasının 

beklenmediğini söyleyen 

Akbaşoğlu, Meclis açıldıktan 

sonra bu konuların müzakere 

edileceğini belirtti.

 EMEKLİ MAAŞLARI 

ARTIRILACAK MI? 

Akbaşoğlu, “Haziran sonu 

temmuz başı itibariyle de 

emeklilerimiz başta olmak 

üzere bütün çalışanlarımızla 

ilgili de daha iyileştirici daha 

alım gücünü artırıcı 

değerlendirmelerimizi hep 

beraber kamuoyu ile 

paylaşacağız. Buna dair 

düzenlemelerimizi de 

gerçekleştireceğiz” 

açıklamasın yaptı. 
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Düzce’mizin
gelişmesi ve
kalkınması için
HAZIRIM

Yarın: Belediyecilik anlayışı 

Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde, AKP'ye 

ait afişin dükkanlarına asılmasına izin 

vermeyen bazı esnafların isimleri, “afiş 

astırmadı” denilerek not alındı. 

Uygulama, sanayi esnafı tarafından 

büyük bir tepkiyle karşılandı.

31 Mart 2024 Yerel Seçimleri öncesinde 

AKP, “Bu kadarı da olmaz” dedirten yeni 

bir uygulamaya daha imza attı. İddiaya 

göre, yeniden aday gösterilen 

Gaziantep Şahinbey Belediyesi Belediye 

Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nun seçim 

afişlerini asmak istemeyen esnafın 

isimleri kaydedildi.

Uygulamaya tepki gösteren Şahinbey 

Belediye Meclisi'nin CHP'li Üyesi Hasan 

Şencan, “Esnafın belini bükenler, evine 

ekmek götürmeye hasret bırakanlar 

şimdi siyasi mafyalığa soyundular” dedi.

Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde seçim 

çalışması yürüten AKP'liler, çalışmalar 

kapsamında Mavi Kent Sanayi 

Sitesi'ni ziyaret etti. Ellerinde 

Şahinbey Belediye Başkanı 

Mehmet Tahmazoğlu'nun afişlerini 

taşıyan AKP'liler, sanayi 

sitesindeki dükkanlara afişleri 

asmak istedi.

Esnafın bir bölümü, 

Tahmazoğlu'nun afişinin dükkanına 

asılmasına izin verirken bazıları 

ise karşı çıktı. Afiş astıran esnafı not 

alan AKP'lilerin, astırmayanları da “Afiş 

astırmadı” şeklinde not aldığı 

savunuldu. Sanayi esnafı, uygulamaya 

tepki gösterdi.

CHP'li Hasan Şencan konuştu.  AKP'nin, 

“Her görüşten insanı fişlediğini” 

savunan Şencan, şunları söyledi:

“Bu utanmaz ve demokrasi dışı hareket 

de AKP'ye yakışırdı. Gaziantep'te devlet 

imkanlarını ve Cumhurbaşkanlığı 

forsunu arkasına alıp seçim çalışması 

yapanlar aslında bir figürandır, bunlar 

hep birilerinin gölgesinde var olmuştur. 

Biz de biliyoruz, bizim Belediye 

Başkanlarımızın karşısında Partili 

Cumhurbaşkanı var. İstanbul başardı, 

Ankara başardı, Gaziantep de 

başaracak. Bu demokrasi dışı 

hareketler, AKP'nin kara lekelerine yeni 

bir sayfa daha açtı. Yazıklar olsun.”

Bu kadarı da oldu

Belediye, olan bitenler, alınan kararlar 

hakkında halkın bilgi edinme hakkına 

dayalı olarak, hemşerilerinin bilgi sahibi 

olmalarına olanak sağlayan saydam 

belediye çağdaş belediyeciliğin en 

belirgin özelliklerindendir.

ESNAFI DA  FİŞLEDİLER
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ZENGİNİ DAHA ZENGİN
YOKSULU DAHA YOKSUL YAPTILAR
faizler nastır diyerek piyasayı likiditeye 

boğma hamlesi, ardından gelen yüksek 

enflasyon ortamında geniş halk kitlelerinin 

satın alma gücünün gerilemesi gerçeği, gelir 

dağılımı istatistiklerinde de karşılık bulmuş. 

AKP iktidarı bir yılda zengini daha zengin, 

fakiri daha fakir hale getirmiş

Geçtiğimiz hafta TÜİK 2022 yılı verilerini 

yansıtan 2023 Gelir Dağılımı İstatistikleri 

ile Yoksulluk ve Yaşam Koşulları 

İstatistikleri'ni peş peşe yayımladı. 

Türkiye'de gelir dağılımının öteden beri 

bozuk olduğu, gelir adaleti bakımından 

OECD ülkeleri içerisinde Meksika, Şili gibi 

Latin Amerika ülkelerinin ardından en alt 

sırada yer aldığı bilinir. Ancak son veriler 

gelir uçurumlarının daha da arttığına, en 

yüksek gelirli yüzde 20'nin gelirin yüzde 

49.8'ine, yani yarısına konduğuna işaret 

ediyor.

En yaygın izlenen gelir eşitsizliği 

ölçütlerinden birisi olan Gini katsayısı da 

son 10 yıldaki en yüksek değere 0.433'e 

ulaştı. Gini katsayısı 0 ile 1 arasında 

değişir, 1'e yaklaşması gelir dağılımındaki 

bozulmaya işaret eder.

Aynı şekilde en yüksek gelirli yüzde 

20'nin en düşük gelirli yüzde 20'ye 

oranını gösteren p80/P20 katsayısı da 

7.9'dan 8.4'e çıktı. Gelirden en fazla pay 

alan yüzde 10'un en az pay alan yüzde 

10'a oranının ölçütü de aynı şekilde 

14.2'den 15'e sıçradı.

TUİK'in hesaplamadığı, dünyada yakın 

izlenen kriterlerden biri de Palma 

oranıdır. Bu oran en yüksek gelirli yüzde 

10'un payının, en düşük gelirli yüzde 40'a 

bölünmesiyle bulunur. Çünkü arada kalan 

yüzde 50'nin gelirlerinin fazla 

oynamadığı, en önemli ölçütün 

yukarıdakiler ile aşağıdakiler arasındaki 

denge olduğu düşünülür. Bir fikir vermesi 

açısından bu oran AB ülkeleri için 1 

civarındadır. Yani en yüksek yüzde 10'un 

geliri kaba taslak en düşük yüzde 40'a 

denktir. Bu oran görece eşitlikçi Belçika, 

Çek Cumhuriyeti, Slovakya, Slovenya, 

İzlanda, Norveç, Danimarka gibi 

ülkelerde 1'in altında, 0,8-0,9 

aralığındadır. Ne yazık ki Türkiye'de 

Palma oranı 2'yi aşmıştır ve daha da 

yükselmektedir. 2022 araştırması 

verilerinden, en yüksek yüzde 10'un 

gelirin yüzde 33.1'ini, en düşük yüzde 

40'ının ise yüzde 16.4'ünü aldığını, 

dolayısıyla Palma oranının 2.02 civarında 

seyrettiğini hesaplayabiliyoruz. Halbuki 

2023'te en yüksek gelirli yüzde 10'un payı 

yüzde 35'e yükselirken, en düşük gelirli 

yüzde 40'ın payı yüzde 15.7'ye geriledi. 

Böylelikle Palma oranı rekor bir noktaya 

2.23'e geldi.

DİSK Araştırma Merkezi DİSK-AR'ın 

hesaplamalarına göre gelir dağılımı 

adaletsizliğinin toplumsal cinsiyet 

boyutu da kaygı verici. 2005 yılında 

kadınların ortalama hanehalkı fert geliri 

ortalamadan yüzde 26,3 daha azdı, 

erkeklerinki yüzde 6.2 daha fazlaydı. 

2022 yılında erkeklerinki ortalama gelirin 

yüzde 8 üzerindeyken, kadınlarınki 

yüzde 21.2 altındadır. Erkeklerin 

ortalamayla farkı artarken, kadınların 

azalması bir çelişki değil, 2005'ten bu 

yana kadınların işgücüne katılımının 

sınırlı da olsa artışının beklenen 

istatistiki sonucudur.

Gelir dağılımının bunca bozuk olduğu, en 

yüksek gelirli yüzde 20'nin gelirin 

yaklaşık yarısına (yüzde 49.8), yüzde 5'in 

yaklaşık dörtte birine (yüzde 24.3) 

konduğu bir ülkede medyan gelir, yani 

2022'deki 85 milyonluk nüfusun tam 

ortasındaki 42.5 milyonuncu yurttaşın 

geliri de ortalama gelirin oldukça 

altındadır. O da göreceli yoksullaşan bir 

kişidir. Öyleyse, yoksulluğu medyan 

üzerinden ölçmeye çalışmak baştan 

hatalıdır.
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DÜZCE’DE

YENİNİN

YÜRÜYÜŞÜ 

MURAT CAYMAZ

DÜZCE BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI 

Tüm sorunlarınıza

DEVA 

olmaya geliyoruz

DEVA Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı 

Murat Caymaz, seçim çalışmaları 

kapsamında Delta Fabrikası ve Galericiler 

Sitesi'ni ziyaret etti. Fabrika yöneticileri ve 

site esnafıyla bir araya gelerek onların 

görüşlerini dinleyen Caymaz, şehrin 

ekonomik ve ticari potansiyelini artırmak 

için projelerini paylaştı.

Delta Fabrikası ziyareti sırasında Caymaz, 

fabrika çalışanlarının istek ve taleplerini 

dinleyerek, işçi dostu bir belediyecilik 

anlayışıyla Düzce'nin sanayi alanındaki 

gelişimini destekleyeceklerini belirtti. 

Fabrika yöneticileri ve çalışanlarıyla samimi 

bir diyalog kuran Caymaz, işçilerin hak ve 

taleplerini dikkate alacaklarını vurguladı.

Ardından Galericiler Çarşısı'nı ziyaret eden 

Caymaz, çarşı esnafıyla bir araya gelerek 

ticari faaliyetlerin geliştirilmesi ve sanayi 

sitelerinin yaşatılması konusunda fikir 

alışverişinde bulundu. Caymaz, esnafların 

sorunlarını dinleyerek çözüm önerilerini 

paylaştı ve şehrin ticaret potansiyelini 

artırmak için çalışacaklarını ifade etti.

DEVA Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı 

Murat Caymaz'ın Delta Fabrikası ve 

Galericiler Sitesi ziyaretleri sırasında esnafın 

ilgi ve desteğini gördüğü ve projelerine geniş 

bir destek bulduğu gözlemlendi. Caymaz, 

şehrin her kesiminden gelen talepleri 

dikkate alarak daha yaşanabilir bir Düzce 

için çalışacaklarını belirtti ve vatandaşları 

DEVA Partisi çatısı altında birleşmeye 

çağırdı.

DAHA YAŞANABİLİR BİR DÜZCE İÇİN 
DEVA Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı 
Murat Caymaz, Delta Fabrikası ve Galericiler 
Sitesi'niziyaret etti. Hem esnaf hem de fabrika 
personelinin yoğun ilgi ve destek gösterdiği 
Caymaz, şehrin her kesiminden gelen talepleri 
dikkate alarak daha yaşanabilir bir Düzce için 
çalışacaklarını belirtti.
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CEMİL TINAZ
Geçmişim geleceğimin temina�dır

ÇİLİMLİ BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI 

Çilimlili olan üniversite öğrencilerine burs vereceğiz. 

Sosyal yardım ve dayanışmayı güçlendireceğiz. 

Belediye bünyesinde gelen taleplere göre meslek edindirme ve 

beceri kursları açacağız. 

Belediye bünyesinde is�hdam ofisi açacağız. Çalışmak isteyen 

kimse işsiz kalmayacak. 

Çilimli'de tarımsal kalkınma projelerini geliş�rmek için belediye 

bünyesinde tarım ofisi kuracağız. Ucuz mazot, gübre ve ilaç 

desteği sağlayacağız. Gene�ği değiş�rilmemiş ata tohumu 

üre�p, ücretsiz bir şekilde vatandaşa dağıtacağız.  

Arıcılık sektörünün önünü açarak koopera�fleşmeye önderlik 

edeceğiz, üre�len balın pazarlanmasında yardımcı olacağız. 

GÜÇLÜYÜZ
GELİYORUZ
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A�lla Gösterişli

0532 476 28 01
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YİNE YURT... YİNE İSTİSMAR OLAYI 
Alanya'da Süleymancılara ait bir yurtta 10 çocuğu 

istismara maruz bırakan fail G.R.U. hakkında dava 

açıldı. Bilirkişi raporunda G.R.U.'nun telefonunda 

'çocuklara ilişkin cinsel içerikli görüntüler tespit 

edildi.'

Antalya'nın Alanya ilçesinde bulunan Süleymancılara 

ait Sugözü Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu'nda 10 

erkek öğrenciyi şiddet ve istismara maruz bırakan 

21 yaşındaki eğitmen G.R.U. hakkında 94 yıla kadar 

hapis istemiyle dava açıldı. Çocukların ifadesi 

Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 

hazırlanan iddianamede de yer aldı. Aynı zamanda 

G.R.U.'dan şikâyetçi olan ailelerden birine cemaat 

tarafından  şikâyetini geri çekmesi için 300 bin TL 

teklif edildiği öğrenildi. Söz konusu lise öğrencileri 

için olan yurt hâlâ faaliyetteyken istismarın 

yaşandığı yurdun kapatıldığı ortaya çıktı.

Soruşturma kapsamında hazırlanan bilirkişi 

raporunda G.R.U.'nun telefonunda 'erkek ve kız 

çocuklarına ilişkin cinsel içerikli görüntüler tespit 

edildi.' 

Gerçekleştirilen soruşturma kapsamında istismara 

maruz bırakılan çocuk sayısının 10 olduğu ortaya 

çıktı.

G.R.U. hakkında 9 öğrenciye yönelik 'sarkıntılık 

yapmak suretiyle cinsel istismar', 'çocuğa karşı 

cinsel taciz', 'çocuğa müstehcen görüntü, yazı veya 

sözleri içeren ürünleri vermek ya da bunların 

içeriğini göstermek', 1 öğrenciye yönelik ise 

'nitelikli cinsel istismar' suçlamasıyla toplam 94 yıla 

kadar hapis istemiyle dava açıldı. İddianame, 

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. 

İstismara maruz bırakılan 4 çocuğun ailesinin ise 

G.R.U.'dan şikâyetçi olmadığı öğrenildi. Fail G.R.U. 

hakkında açılan dava 1 Nisan'da Alanya 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi'nde saat 09.30'da görülecek. 

Çocukların ifadelerinin de yer verildiği iddianamede 

Kuran eğitmeni G.R.U.'nun çocukların özel 

bölgelerine dokunduğu, istismar içerikli oyunlar 

oynattığı, kendisine karşı konulduğunda fiziksel 

şiddet uyguladığı ifade edildi. G.R.U.'nun çocuklara 

cinsel içerikli videoları izlettiği ve çocuklara 'karı-

koca' eşleştirmesi yaparak 'iskeletor' ismini verdiği 

istismar içerikli bir oyun oynattığı ortaya 

çıktı.Yurtta kalan bir başka çocuk ise ifadesinde, 

fail G.R.U.'nun kendisini yurttaki 6 numaralı odaya 

'temizlik' için götürdüğü ve 'kimsenin duymaması' 

için elektrik süpürgesini açarak istismara maruz 

bıraktığını anlattı. Aynı çocuk, G.R.U.'nun diğer 

çocuklara yönelik cinsel içerikli söylemlerde 

bulunduğunu aktardı.  


